Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Poulo -

LEI COMPLEMENTAR N° 263/03
de 17 de novembro de 2003

,UBLICADO (A) NO JO~NAL
80U IlM DO MUNICIPIO

w. • '~<0 d•J.lt _!_!_;o~

Altera a lei complementar n° 135, de 04 de dezembro de
1995, que cria o Conselho de Alimentação Escolar do
Município de São José dos Campos.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz saber
que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei complementar:

Art. 1°. No inciso 111 , do art. 2° da lei complementar n° 135,
de 04 de dezembro de 1995, onde se lê: " ... região.", leia-se: " ... município."

Art. 2°. Esta lei complementar entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 17 de
novembro de 2003.

~~J~h
Emanuel Fernandes
Prefeito Muni · ai

'
~--

Maria América de Almeida Teixeira
Secretária de Educação

Lei Compl. 263

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

\

2

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dezessete dias do mês de novembro do ano de
dois mil e três.

~~ ~+-. r~~l\A~
Roberta MárCoh'<les Four~ioi'Rebello

Divisão de Formalização e Atos

(Projeto de Lei Complementar 22/2002 de autoria do Vereador Walter Hayashi)

Pl 069845-1 /02.